
UCHWAŁA NR 25/802/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie odrzucenia ofert, unieważnienia postępowania w części i wyboru 
najkorzystniejszej oferty  

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 93 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 93 

ust. 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest leasing operacyjny samochodów na lata  
2015-2019 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego z podziałem na części, 
który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę wykonawcy Prime Car Management S.A., ul. Polanki 1 80-308 

Gdańsk z uwagi na fakt, iż jego oferta nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
§ 3. Unieważnia się część I - leasing 2 samochodów typu BUS (8-osobowe) na lata 

2015-2019 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego postępowania, o którym mowa  
w § 1, z uwagi na fakt, iż dla tej części nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
§ 4. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 

się wyboru dla części II leasing 1 samochodu typu BUS (6-osobowy) na lata 2015-2019 
na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego oferty złożonej przez wykonawcę Mercedes-
Benz Leasing Polska Sp. z o.o., ul. Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa z ceną ofertową 
378.158,24 zł, brutto, która to oferta uzyskała łącznie 100 pkt. 

 
§  5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473 oraz Dz. U.  
z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146 i poz. 1232 i Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 478 i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  Dz. U. z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 


